
令和７年１２月２６日 

 

赤磐商工会 関連企業 御中 

 

                   岡山県ホッケー協会 

                   会長 小倉 博 

（公印省略） 

 

第 56 回全日本中学生ホッケー選手権大会への出店協力のお願い 

 

 師走の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より岡山県ホッケー協会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御お礼申し上げ

ます。 

 さて、下記の通り、令和８年度に岡山県ホッケー協会が主管となり、中学生の全国大会を開

催することになりました。この機会に来場者の回遊や地域経済の活性化に向けて、出店をお願

いしたいと存じます。 

 つきましては、地域振興の趣旨にご賛同いただき、ぜひともご出店くださいますようお願い

申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 大 会 名  JOC ジュニアオリンピックカップ第 56 回全日本中学生ホッケー選手権大会 

２ 日   時  令和８年８月１４日（金）～８月１７日（月） 

         １４日（金）は、開会式のみ 

３ 日程および 

  場   所  開会式 ８月１４日（金）13:00～18:00 赤磐市山陽ふれあい公園体育館 

         競技会 ８月１５日（土）～１７日（月） 

             9:00～16:00（17 日は 13:00）岡山市東区瀬戸町江尻レストパーク 

４ 来 場 者  全国の中学生男女４８チーム（約 700 名）、応援保護者等（約 1,000 名） 

         約 1,700 名程度/１日（１８日と１９日は、勝ち残りのため人数減少あり 

５ 出 店 要 項  別添の売店設置要綱によります。 

         出店希望は広告趣意書と同じ 5 月 29 日（金）までに連絡ください。 

６ 添 付 資 料  （１）第 56 回全日本中学生ホッケー選手権大会 売店設置要綱 

         （２）第 56 回全日本中学生ホッケー選手権大会 実施要項 

         （３）広告趣意書 

         （４）会場図（売店設置場所 計画図） 

７ そ の 他  出店に際し、大会開催資金の一助として、広告協賛をいただけると幸甚に 

         存じます。 

         詳細の情報につきましては、別添の資料をご確認ください。 

            

 

 

問い合わせ先 

第 56 回全日本中学生ホッケー選手権大会 

実行委員会 事務局 矢部貴俊 

090-4654-5903 

Mail: takatoshiyabecchi@yahoo.co.jp 


